第１６回 “春のお花見”カーリング大会
【　申　込　書　】
　　青森県カーリング協会
　　　会長　　日下　稔　　殿

下記の通り、第１６回“春のお花見”カーリング大会へ参加を申し込みます
２０２５年　　月　　日
	（フリガナ）
チーム名

	区分
	　　　　　　　　　　　協会
一般　・　学生※

	試合開始希望時間

	代表者名・連絡先
	代表者名
メール：
携　帯：

※　学生と社会人の混成チームの区分は「一般」になります。
【 登 録 選 手 名 簿 】
	No
	（フリガナ）
選手氏名
	交流会
	年齢確認
	備　　考

	１

	出　・　欠
	成年・未成年

	２

	出　・　欠
	成年・未成年

	３

	出　・　欠
	成年・未成年

	４

	出　・　欠
	成年・未成年

	５

	出　・　欠
	成年・未成年

	６

	出　・　欠
	成年・未成年

※ 未成年の場合は備考欄に学年又は年齢の記載をお願いします。

【チーム紹介】

【その他連絡事項】（御質問や御要望があればご記入ください）